1 impliciti *G* || 2 testimonia *AS* (*corr. in utroque man. rec.*) || 5 flagrabat *ASM mythogr. I* || septem *AGRH* septam *CSMa* || 7 laberintum *AGH*

laberintum *RM* labyrinthum *C* || 9 ariannem *A* ariadnem *RMa* ariennem *H* || pedran *G* phedram *CS* fedram *ARM* fredram *H* || 10 ab Atheniensibus *M* et *mythogr. I et II* || 11 minos est dolens *A* || 12 uinctis *G* || 13 et septem de filiabus *om. C* || 14 moene *G*, *corr. Daniel* || 15 fortasse in vindictam || Iovem *Hagenus*: iubem *G* Phoebum *Daniel. cf. Apollod. III 15, 8.* || 16 immisisset *Masvicius* || septenis *Daniel primus* || 18 ab *om. ASH (supr. vers. suppl. as)* || 19 ariane *AGH (corr. a)* riadne *C* ariadnae *R* || ex Daedali consilio *Daniel* labirynthi *G* || filio *G* filia *H* || 20 iter rexit]  $\bar{\tau}$  rex *H* || necato] innato *H*

tauro *G* || ariagne *C* ariane *AH (corr. a)* || 21 actione *G* || reperisset *C* reperisse *G* || 22 cum *om. H* || iacaro *G* itaro *H* || filio *om. AS* || labirintum *GH*

labyrinthum *C* labyrinthum *A* laberintum *RM* || 24 simulabat se regem placare posse *GC* || 25 accipit *G* accepit *ex* accipit *C* || et *om. ASH (supr. vers. suppl. as)* || pinnas *GH* pennas *ex* pinnas *C* || et inde *Ra et mythogr. I*: et unde *A* // unde *H* unde *GCSM* exinde *mythogr. II* || las inpositas *A (corr. a)*

alas impositas *S* ali/s inpositus *H* || evolavit] et uolavit *G* haec addens per summam carceris (aeris *Daniel* aedis *Commelinus*) partem quae apud ueteres sine tecto erat cum filio (filio *Daniel*) uoluit (uolavit *Daniel primus*) ipse iuxta

Icarus altiora petens, *dum cupit caeli portionem cognoscere*, pennis solis calore resolutis, mari in quod cecidit nomen *Icarium* inposuit. Daedalus vero primo Sardiniam, ut dicit Sallustius, post delatus est Cumas, et templo Apollini condito *sacratisque ei alis* in foribus haec universa depinxit. dicendo autem Vergilius 'ut fama est' 5 ostendit requirendam esse veritatem. nam Taurus notarius Minois fuit, quem Pasiphae amavit, cum quo in domo Daedali concubuit. et quia geminos peperit, unum de Minoe et alium de Tauro, enixa esse Minotaurum dicitur, quod et ipse paulo post ostendit dicens <25> mixtumque genus. sed inclusum Daedalum regina corruptis 10 relaxavit custodibus. qui amisso in mari filio navi delatus est Cumas, quod et ipsum tangit dicens <19> remigium alarum: alae enim et volucrum sunt et navium, ut <III 520> velorum pandimus alas. *Phanodicus Deliacon Daedalum propter supradictas causas fugientem navem conscendisse et cum imminerent qui eum sequebantur,* 15 *intendisse pallium ad adiuvandum ventos et sic evasisse: illos vero qui insequabantur reversos nuntiasse pinnis illum evasisse. Menebrates Daedalum occiso patruelle fratre Cretam petisse dicit, Icarum filium eius ab Atticis pulsum dum patrem petit naufragio perisse, unde mari nomen. quidam hunc Daedalum, Eupalami filium, arte fabrili nobilem,* 20 *occiso Perdice, sororis suae filio, quem solum habere metuebat acmulum artis suae — nam ab illo et usum serrae de osse interiore piscis et circinum propter nomen suum: nam aliquibus Circinus putatus est appellatus: vel, ut quidam, organum inventum tradunt — fugientem invidiam ad Minoem delatum Cretam Pasiphaes uxoris eius nefandi* 25